2025月 1月吉日

スポーツ教室会員各位

プロシードアリーナ HIKONE

運営企業：ミズノ株式会社

スクール管理システム導入のご案内

平素はプロシードアリーナ HIKONEのスポーツ教室にご参加いただき誠にありがとうございます。

2025年度より、「スクール管理システム」の導入にあたり、下記の通り変更させていただきます。

お手数をおかけいたしますがお手続きのほどお願い申し上げます。

記

【変更点】

 現在 2025年 4月～

支払い月 3か月クール 月謝制

支払い方法 現金 WEB決済（クレジットカード決済）

退会 3か月クール 退会届を提出するまで自動継続

【お手続き方法】

① マイページ登録＜2/28（金）まで＞マイページ登録は現金支払いの方も必要です。

② 会員メニューの「クレジットカード情報」からクレジットカードの登録

現金支払い希望の方については、事務手数料として３００円(月毎)が発生いたします。

③ 窓口にて受講登録用紙の提出＜2/28（金）まで＞

※提出いただいた情報をもとに、施設側でスクール登録させていただきます。

【その他】

ご請求は、毎月 25日に翌月分の受講料を請求させていただきます。（3月 25日に 4月分決済）

（引き落とし日は、各クレジットカード会社との契約により異なります）

※退会は退会したい月の 10日までに退会届を当施設受付窓口にてご提出ください。

例）6月末退会 ⇒ 6月 10日締切厳守

期日を過ぎますと翌月の受講料が発生しますので、ご注意ください。

※同じメールアドレスで、複数のアカウントを登録されたい場合は、施設までお問い合わせください。

【問い合わせ先】

プロシードアリーナ HIKONE TEL:0749-30-9228

以上

登録用 QR コード